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Oy Finlandia 88 Ab on Suomen Filatelistiliitto ry:n kokonaan omistama yhtiö. Sen 

toiminnan tarkoituksena on filateelisten julkaisujen kustantaminen sekä mm. 

näyttelyiden järjestäminen siltä osin kuin siihen liittyy liiketoimintaa.  

 

 

Toiminta tilikaudella 

 

Filatelisti-lehti ilmestyi vuoden 2007 aikana 10 kertaa. Sen painosmäärä oli 3.000–

4.500 riippuen mukana mahdollisesti olleesta huutokaupasta. Suomen Filatelistiliiton 

jäsenten lisäksi lehdellä oli vuoden 2007 lopussa noin 700 kestotilaajaa. Lehteä tilataan 

noin 80 kirjastoon eri puolille Suomea, joten sen lukijamäärä on oleellisesti suurempi 

kuin painosmäärä. Filatelisti-lehteä myydään myös irtonumeroina.  

 

Filatelisti-lehden sivumäärä oli vuoden 2007 aikana 64–96 sivua, riippuen mahdollisesta 

huutokaupasta. Lehdessä julkaistiin yksi Karelia Stampsin, kaksi Merkki Albertin ja kaksi 

ns. kolmen koplan eli Järvenpään Filateliapalvelun, Käpylän Merkin ja Postimerkkipalvelu 

Vetolan yhteistä huutokauppaa.   

 

Lehden tilaushinta muilta kuin liiton jäseniltä oli kuluneena vuonna 48 euroa /vuosikerta 

(edellisvuonna 39 euroa) ja sen irtonumerohinta oli kuusi (neljä) euroa. Lehden 

ilmoitushinnat pysyivät muuttumattomina.  

 

Uusia kirjoja ei ilmestynyt vuoden 2007 aikana. Maalaiskirjeenkantajien numeroleimat 

1-250 –kirjasta otettiin 50 kappaleen lisäpainos. 

 

 

Hallinto 

 

Oy Finlandia 88 Ab:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 22.3.2007. Hallitus ei 

kokoontunut kertaakaan tilikauden aikana. Hallituksen puheenjohtajana toimi Heikki 

Kähäri ja varapuheenjohtajana Kaarlo Hirvikoski. Lisäksi hallitukseen kuului jäsenenä 

Jussi Murtosaari. Hallitukselle ei maksettu palkkaa tai palkkioita.   

 
Tilintarkastajina toimivat HTM Jarmo Tähtinen ja HTM Toivo Tuomikorpi sekä 

varatilintarkastajina HTM Leena Pelkonen ja Fred Ilmoni. 

 

 

Henkilöstö 

 

Oy Finlandia 88 Ab:n toimitusjohtajana toimi tilikaudella Suomen Filatelistiliiton 

toiminnanjohtaja Seija-Riitta Laakso.  

 

Filatelisti-lehden toimitustyöstä on vuodesta 1992 lähtien ollut toimeksiantosopimus 

lehden päätoimittajan Lauri Poroputaan kanssa. Yhtiön kirjanpidon hoiti alkuvuodesta 

2007 Merja Autio Amifio Oy:stä ja syksystä 2007 lähtien Pirkko Juntunen Eri tilit Oy:stä. 

 

 

Julkaisutoimikunta 

 

Oy Finlandia 88 Ab:n julkaisutoimikunnan puheenjohtajana toimi vuonna 2007 Reijo 

Nummela ja jäseninä Carl Appelberg, Kaarlo Hirvikoski, Heikki Kähäri, Ari Muhonen, 

Lauri Poropudas ja Seija-Riitta Laakso. Toimikunta kokoontui vuonna 2007 viisi kertaa. 
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Tilikauden tulos 

 
Oy Finlandia 88 Ab:n tilikauden tulos oli 1.611,28 euroa tappiollinen (edellisvuonna 

6.227,63 euroa voitollinen). Yhtiön velka Suomen Filatelistiliitolle on 24.796,58 euroa 

(25.258,93 euroa), jonka lisäksi pääomalainaa on 25.818,79 euroa. Hallitus ehdottaa, 

että vuoden 2007 tappio kirjataan voittovaratilille. 

 

 

Tulevaisuuden näkymät 

 

Toiminnan pitäminen kannattavana on ensiarvoisen tärkeää. Tavoitteen saavuttamiseksi 

pyritään kasvattamaan Filatelisti-lehden levikkiä ja tehostamaan ilmoitusmyyntiä. 

Tarkoituksena on julkaista viime vuosien tapaan 10 lehden numeroa myös vuonna 

2008.  

 

Vuoden 2008 julkaisuohjelmaan kuuluu Maalaiskirjeenkantajien numeroleimakirjan 

jatko-osan lisäksi Malli 1975 yleismerkit ja mahdollisesti kirja Suomen kuvioleimoista. 

Malli 1963 yleismerkit -kirjaan suunnitellaan uudistettua laitosta.  

 

 

 


